Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022080200188

188

Nº 145, terça-feira, 2 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/09/2022
HORÁRIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 10h (Horário de Brasília - DF)
DATA DA REALIZAÇÃO: 19/09/2022
HORÁRIO DA REALIZAÇÃO: 14h (Horário de Brasília - DF)
O Edital e seus anexos, na íntegra, poderão ser obtidos no endereço acima, em

dias úteis, das 8h às 17h, bem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
do Norte (www.bomjesus.es.gov.br), link "Licitações". Outras informações através dos
seguintes contatos: (28) 3562.1166 ou licitacao@bomjesus.es.gov.br.

Bom Jesus do Norte-ES, 1º de agosto de 2022.
RODRIGO BARBOSA MARTINS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2022

O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da CPL, torna pública
para conhecimento dos interessados a realização do certame licitatório: Tomada de
Preços nº 008/2022. Objeto: Contratação de Empresa para Execução de Obra para
Construção do CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) de Soturno, Distrito
de Cachoeiro de Itapemirim/ES. Data/horário para recebimento/protocolo dos
envelopes até o dia 18/08/2022, às 12h30min. Local: Av. Brahim Antônio Seder, nº. 96
/ 3º andar - Sala de Licitação - Centro, Centro Admin. "Hélio Carlos Manhães", nesta
cidade. Data/horário da sessão pública: 18/08/2022 às 13h. Local: Av. Brahim Antônio
Seder, nº. 96 / 3º and - Sala de Licitação - Centro, Centro Admin. "Hélio Carlos
Manhães", nesta cidade. O edital estará disponível na Subsecretaria de Gestão de
Suprimentos e no site www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao..

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 1º de agosto de 2022.
ERICK MOREIRA DE AGUIAR

Presidente da CPL

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022

O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão de Pregão,
torna pública a RETIFICAÇÃO do certame licitatório, alterando a respectiva data de
abertura, conforme segue: Pregão Eletrônico nº. 034/2022, cujo objeto é a Aquisição
(Trailer Especial/Reboque) unidade móvel para castração de animais de pequeno porte -
Castramóvel, com todas as instalações, mobiliários e equipamentos.

Acolhimento das propostas a partir de 02/08/2022 às 17h45min. Abertura de
propostas dia 16/08/2022 às 12h30min. Sessão de disputa dia 16/08/2022 às 13h.

Edital retificado à disposição no site www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao e na
sede da Subsecretaria de Gestão de Suprimentos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 1º de agosto de 2022.
MICHELLE OLIVEIRA MASSENA

Pregoeira

AV I S O
REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - RDC Nº 2/2022

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, por intermédio da CPL,
torna público o resultado do julgamento da fase de Proposta Comercial do Regime
Diferenciado de Contratação nº 002/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa de
engenharia para execução de obras de terraplenagem, pavimentação, drenagem,
sinalização e esgotamento sanitário de ruas de diversos bairros e distritos no município de
Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Declara-se CLASSIFICADAS as licitantes CINCO ESTRELAS CONSTRUTORA E
INCORPORADORA EIRELI e CONSÓRCIO CONSTRUTOR CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM II.

Ato contínuo, CONVOCA-SE o Consórcio Construtor Cachoeiro de Itapemirim II
para a Sessão Pública de abertura do envelope de Habilitação, que ocorrerá no dia
09/08/2022, às 12h30min (Protocolo até às 12h.)

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 1º de agosto de 2022.
ERICK MOREIRA DE AGUIAR

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2022

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo, ES. CONTRATADA: Cooperativa de
Transporte Sul Serrana Capixaba. OBJETO: Contratação de empresa ou cooperativa para
executar serviços de transporte escolar para atendimento aos alunos de ensino
fundamental e médio, residentes no município de Conceição do Castelo, ES. VIGENCIA: 29
de julho de 2022 a 29 de julho de 2023. VALOR GLOBAL: R$ 6.585.890,46 (seis milhões,
quinhentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e noventa reais e quarenta e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 016001 - Secretaria Municipal de Educação, ficha - 0085, fonte
de recurso: 10010000000 (Próprio), 11900000000 (SEDU), 21900000000 (SEDU),
11110000000 (MDE), 11200000000 (Salário Educação), 11230000000 (PNATE),
21200000000 (Salário Educação), 21230000000 (PNATE) e elemento de despesa -
3.3.90.39.00000 (Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica). AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 018/2022, protocolo GED n° 8126/2022, processo GED n° 3006/2022 e Código
de Identificação CidadES/TCE-ES: 2022.021E0700001.01.0014. Conceição do Castelo, ES, 29
de julho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022 - SRP

AMPLA CONCORRÊNCIA COM COTA RESERVADA PARA MICROEMPRESAS, EMPRESA DE
PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS E ITENS EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESAS,
EMPRESA DE PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS
UASG 985633, CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES/TCE-ES:
2022.021E0700001.02.0013

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar, que realizará licitação Pregão Eletrônico (SRP) nº 000022/2022, que objetiva
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE PALCOS, BANHEIROS
QUÍMICOS, ESTRUTURAS, GERADORES, TRANSFORMADORES, GRADIL, ESTRUTURAS DE
FECHAMENTO, TENDAS, PASSARELAS E PAINÉIS DE LED, VISANDO ATENDER AOS
EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES. Tipo Menor Preço por item. Abertura das Propostas e
Recebimento dos lances: a partir das 09h00min do dia 16 de agosto de 2022.
Informações por meio do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427, Edital
na íntegra: www.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, ou por meio do site:
www.comprasgovernamentais.gov.br.

Conceição do Castelo-ES, 1º de agosto de 2022.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 058/2018
PARTES: MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS E A EMPRESA BENEVIDES CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - ME.
OBJETO: Trata-se de aditivo prazo de vigência contratual ao Contrato de Prestação de
Serviços nº 058/2018, que tem por objeto a Contratação de empresa de engenharia
especializada para execução de obra de substituição de pavimentação de bloquetes por
PAVIs nas Ruas Carlos Germano Schwambach, Rua Antonio Endlich e Vila da Paz, na Sede
do Município de Domingos Martins, com fornecimento de ferramentas, materiais e mão de
obra conforme Contrato de Repasse n° 839732/2016/MCIDADES/CAIXA, operação n°
1036245-71.
Prazo Contratual: Acréscimo de 30 (trinta) dias, contados a partir de 29 de julho de 2022,
encerrando em 28 de agosto de 2022.
FUNDAMENTAÇÃO: Tomada de Preços nº 002/2018, Processo Administrativo n°
2174/2018-027.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2022

ID: 2022.024E0700001.01.0053
O Município de Dores do Rio Preto, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público que realizará no dia 06/09/2022, às 09:00h, CONCORRÊNCIA
objetivando a Contratação de empresa especializada em construção civil para execução de
obra de Construção de Infraestrutura para a Arena Multiuso no Parque de Exposição no
Município de Dores do Rio Preto/ES.

Edital completo disponível no site: www.pmdrp.es.gov.br/licitacoes
Informações: João Otávio ou Helder.
Tel.(28)3559-1102 R. 221 ou 233.

Dores do Rio Preto-ES, 1º de agosto de 2022.
HELDER CARELLI DO COUTO

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022

O Município de Ecoporanga/ES, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitações, torna público que realizará a abertura da Proposta de Preços da Empresa
habilitada da Tomada de Preços Nº 002/2022, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para execução de serviços de reforma do centro de referência de assistência
social (CRAS), neste Município.

Data da Abertura: 05/08/2022 as 08h:00min, na sala da comissão permanente
de licitação.

Processo: 526/2022.
ID: 2022.025E0700001.01.0014

Ecoporanga-ES, 1º de agosto de 2022
LUCAS ANTUNES DE SÁ

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500003.01.0002
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros, torna público que

realizará, em sua sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no dia 18/08/2022, às 09h, em conformidade com a Lei
10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a
aquisição de equipamentos de informática (notebook), para o programa criança feliz,
solicitados pela Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e
Renda, com participação exclusiva de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte,
Microempreendedor Individual, Empresa Individual de Responsabilidade Limitada e
correlatos. O protocolo dos envelopes será até às 08h30min, do dia 18/08/2022; o
credenciamento e a abertura dos envelopes será a partir das 09h, do dia 18/08/2022. O
Edital poderá ser adquirido por meio do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores informações
poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, no horário de 08h às 11h
e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 1º de agosto de 2022.
RONALDO DOS SANTOS PIMENTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2022

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
5.239/2022, TCE/ES: 2022.028E0700001.02.0031, que tem como objetivo REGISTRO DE
PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO, FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS (RESERVA, EMISS ÃO,
MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E REEMBOLSO DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS, NA
MODALIDADE DE DESCONTO SOBRE OS SERVIÇOS COBRADOS, PARA ATENDER OS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO - SEMAD.

ANTERIORMENTE MARCADA PARA O DIA 08/08/2022 ÀS 13:00H.
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às 11:30

Horas Do Dia 12/08/2022. Limite Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 11:30 Horas Do Dia 15/08/2022.

data e horário da abertura das propostas: Às 11:30 horas do dia 15/08/2022.
data e horário de abertura da sessão pública: Às 13:00 Horas Do Dia 15/08/2022. Edital
através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

Guarapari-ES, 1º de agosto de 2022.
THAIS MAIA B. MAGALHÃES

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2022

O Município de Guarapari-ES torna público o RESULTADO da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
10.805/2022, TCE/ES: 2022.028E0700001.01.0036, que tem como objetivo CON T R AT AÇ ÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO HIDROJATO,
COM OPERADOR E AJUDANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS - SEMOP, em que se sagrou vencedora a EMPRESA
JACKSON ALEX PEREIRA 12110087706 com o valor de R$ 336.000,00 (Trezentos e trinta e
seis mil reais) no LOTE ÚNICO.

Guarapari-ES, 1º de agosto de 2022.
THAIS MAIA B. MAGALHÃES

Pregoeira

L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 02 de Agosto de 2022.

Contratada: LONGHITRON LTDA - ME (CNPJ
14.602.258/0001-72).
Valor: R$ 13.260,00 (treze mil duzentos e sessenta
reais).

Base para a Dispensa: Artigo 75 - Inciso II da Lei
14.133/2021

RATIFICO E HOMOLOGO todo o procedimento
consubstanciado na Dispensa de Licitação, oriunda
do Processo nº 09.803/2022 por entender que o
processamento respectivo seguiu as determinações
da Lei 14.133/2021, tendo sido escolhida modalidade
adequada ao objeto e valor do serviço, configurando
hipótese de dispensa de licitação.

Castelo-ES, 01/08/2022
João Paulo Silva Nali
Prefeito Municipal

Protocolo 903370

AVISO DE SUSPENSÃO DE  PREGÃO
ELETRÔNICO 108/2022

A Prefeitura Municipal de Castelo, torna público, que
o PREGÃO ELETRÔNICO 108/2022, está suspenso
“sine die”.
Maiores informações pelos telefones (28) 3542-8520.
Castelo-ES, 01/08/2022
Cleidiano Alochio Coaioto
Pregoeiro Oficial

Protocolo 903337

Conceição do Castelo

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 000022/2022

AMPLA CONCORRÊNCIA COM COTA RESERVADA
PARA MICROEMPRESAS, EMPRESA DE PEQUENO
PORTE E EQUIPARADAS E ITENS EXCLUSIVOS PARA
MICROEMPRESAS, EMPRESA DE PEQUENO PORTE E
EQUIPARADAS
UASG 985633, CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO
CIDADES/TCE-ES: 2022.021E0700001.02.0013
O Município de Conceição do Castelo, ES,
TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, que
realizará licitação Pregão Eletrônico (SRP) nº
000022/2022, que objetiva a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
PALCOS, BANHEIROS QUÍMICOS, ESTRUTURAS,
GERADORES, TRANSFORMADORES, GRADIL,
ESTRUTURAS DE FECHAMENTO, TENDAS,
PASSARELAS E PAINÉIS DE LED, VISANDO
ATENDER AOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES. Tipo Menor Preço
por item. Abertura das Propostas e Recebimento
dos lances: a partir das 09h00min do dia 16 de
agosto de 2022.  Informações por meio do E-mail:
pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427,
Edital na íntegra: www.conceicaodocastelo.
es.gov.br - licitações, ou por meio do site: www.
comprasgovernamentais.gov.br.

Conceição do Castelo, ES, 01 de agosto de 2022.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal
Protocolo 903634

DECISÃO
Pregão Presencial (SRP) Nº 000028/2020
Código CidadES/TCE-ES: 2020.021E0700001.01.0017
Torna-se público, para conhecimento dos interessados,
que o Pregão Presencial (SRP) Nº 000028/2020,
cujo objeto é a CONSULTORIA AMBIENTAL
(ESTUDOS, PROJETOS, PUBLICAÇÕES E TODO O
ACOMPANHAMENTO PERTINENTE ATÉ A LICENÇA SER
EMITIDA), DECIDO pelo encerramento e arquivamento
deste Processo Licitatório, razão pela qual declina pela
perda de interesse público na contratação do serviço.

Conceição do Castelo, ES, 01 de agosto de 2022.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal
Protocolo 903516

AVISO DE ANULAÇÃO
Pregão Presencial (SRP) nº 0009/2021

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES:
2021.021E0700001.01.0015
O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA
PÚBLICO a quem possa interessar, a ANULAÇÃO do
Pregão Eletrônico (SRP) nº 009/2021, que tem como
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO E
PRODUÇÃO DE CONTEÚDO ADVINDOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS, BEM COMO GERENCIAMENTO DE
REDES SOCIAIS E ALIMENTAÇÃO DO SITE OFICIAL
DA PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES, em
razão de vício insanável.

Conceição do Castelo, ES, 01 de agosto de 2022.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal
Protocolo 903550

Ecoporanga

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DA TP 02/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitações, torna público que
realizará a abertura da Proposta de Preços da Empresa
habilitada da Tomada de Preços Nº 002/2022, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para
execução de serviços de reforma do centro de referência
de assistência social (CRAS), neste Município.
Data da Abertura: 05/08/2022 as 08h:00min, na
sala da comissão permanente de licitação.
Processo: 526/2022.
ID: 2022.025E0700001.01.0014

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 903830

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 00020/2022
Processo nº. 3223/2022
Objeto: Registro de preços, para aquisições de
gêneros alimentícios, cesta básica e outros.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 08/07/2022 A 08/07/2023
A.R.P.  045/2022. RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 12.947.831/0001-54
VALOR GLOBAL R$ 330.547,00 (trezentos e trinta
mil quinhentos e quarenta e sete reais).
ID: 2022.025E0700001.02.0026

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 903302

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 1 de Agosto de 2022 às 21:56:42 Código de Autenticação: 66cfb9a9

www.amunes.es.gov.br

43
DOM/ES - Edição Nº2.072

Vitória, terça-feira, 02 de Agosto de 2022 43
DOM/ES - Edição Nº2.072

Vitória, terça-feira, 02 de Agosto de 2022

VALOR: R$ 7.082,86 (sete mil, oitenta e dois reais e
oitenta e seis centavos).
FUNDAMENTAÇÃO: Tomada de Preços n° 031/2021,
da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993
e suas alterações, Processo Administrativo nº
4019/2021-09.

Domingos Martins - ES, 01 de agosto de 2022
WANZETE KRUGER

Prefeito
Protocolo 903653

Dores do Rio Preto

Edital

CONCORRÊNCIA
N.º 01/2022

ID: 2022.024E0700001.01.0053
O Município de Dores do Rio Preto, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público
que realizará no dia 06/09/2022, às 09:00h,
CONCORRÊNCIA objetivando a Contratação de
empresa especializada em construção civil para
execução de obra de Construção de Infraestrutura
para a Arena Multiuso no Parque de Exposição no
Município de Dores do Rio Preto/ES.
Edital completo disponível no site: www.pmdrp.
es.gov.br/licitacoes
Informações: João Otávio ou Helder.
Tel.(28)3559-1102 R. 221 ou 233.
Dores do Rio Preto, 01/08/2022.

Helder Carelli do Couto
Presidente da C.P.L

Protocolo 903588

Convocação

O Município de Dores do Rio Preto - ES, torna
pública a convocação dos candidatos aprovados
no Processo Seletivo Simplificado, Edital nº
01/2021, para contratações temporárias nos termos
da Lei Municipal n° 931/2021, para o provimento de

vagas e cadastro de reservas em diversos cargos,
conforme publicado no site da Prefeitura Municipal
de Dores do Rio Preto - ES, através do endereço:
https://www.pmdrp.es.gov.br/. Foram convocados
para apresentar a documentação para contratação,
no dia 02 de agosto de 2022 ao dia 03 de agosto
de 2022 (período de 08h às 11h e de 12h às
15h30) os seguintes candidatos: CONTADOR: JOSÉ
CARLOS SANTOS PINHEIRO; LAIR COMPER; CLEUSA
FRANCO DE SOUZA; LAIS HELENA DA SILVA;
WARLEY DOS SANTOS SILVA; FAGNER NATALINO
DE SOUZA; DOUGLAS DA SILVA MARTINS; DANIELE
SCHULZ; DALIANI PACHECO CECATO RODRIGUES
POLTRONIERI; RAFAELA RODRIGUES LIMA; JOÃO
CASSIANO SIMIONE; KARINA VERGINIO FERREIRA;
DORCAS SOUZA DE OLI SENNA E NILTON DE SOUZA
VARELES.
Dores do Rio Preto, 01/08/2022.

Cleudenir José de Carvalho Neto
Prefeito Municipal

Protocolo 903357

Ecoporanga

Termos

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DA TP
02/2022

O Município de Ecoporanga/ES, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitações, torna público
que realizará a abertura da Proposta de Preços
da Empresa habilitada da Tomada de Preços Nº
002/2022, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para execução de serviços de reforma
do centro de referência de assistência social (CRAS),
neste Município.
Data da Abertura: 05/08/2022 as 08h:00min, na
sala da comissão permanente de licitação.
Processo: 526/2022.
ID: 2022.025E0700001.01.0014

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 903828

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 1 de Agosto de 2022 às 20:34:26 Código de Autenticação: bfe9faa4